



| |
|----------------------------|
| RUC. 10731909089 |
| FACTURA ELECTRÓNICA |
| F001-0000149 |

AGURTO SALDAÑA CARMEN

-
LIMA - PERU
RUC. 10731909089

| | |
|------------|---|
| Señor(es): | CONSORCIO INDEPENDENCIA |
| RUC: | 20608046012 |
| Dirección: | AV. TOMAS RAMSEY NRO. 930 INT. 1211 URB. SAN FELIPE - LIMA LIMA MAGDALENA DEL MAR |

| |
|---|
| <u>LIMA</u> , <u>06</u> de <u>Julio</u> del <u>2022</u> |
| Moneda: SOLES |
| forma pago: CONTADO |

| Cant. | Descripción | Precio Unitario | Importe |
|-------|-------------------------------|-----------------|---------|
| 1.00 | Kamlu Wantan Especial | 38.00 | 38.00 |
| 2.00 | Sopa Wantan | 12.00 | 24.00 |
| 3.00 | Chaufa de Pollo con Vegetales | 16.00 | 48.00 |
| 1.00 | Tallarín Saltado de Pollo | 20.00 | 20.00 |
| 1.00 | Chaufa de Pollo en Trozos | 18.00 | 18.00 |
| 4.00 | Chaufa Samsi | 18.00 | 72.00 |
| 1.00 | Gaseosa de 1,5 Lts Coca Cola | 10.00 | 10.00 |
| 1.00 | Gaseosa de 1,5 lts. Inka | 10.00 | 10.00 |
| 1.00 | Chaufa Mixto | 16.00 | 16.00 |
| | | | |

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS Y 00/100 SOLES



CANCELADO

LIMA , _____ de _____ del _____

| | |
|--------------------------------|--------|
| Sub Total | 256.00 |
| Descuento | 0.00 |
| Total | 256.00 |
| Op. Gravadas | 216.95 |
| Op. Exonerado | 0.00 |
| Op. Inafectos | 0.00 |
| IGV - 18 % | 39.05 |
| OP. ICBPER (Bolsa plástica) | 0.00 |
| Redondeo | 0.00 |
| Total Venta | 256.00 |